
ZARZĄDZENIE NR 237/2020 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie nr 174/2020 z dnia 3 września 2020 r. w sprawie powołania Rady Działalności 
Pożytku Publicznego Gminy Żnin 

Na podstawie art. 41e i 41f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), uchwały nr XIV/152/2015 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 
2 grudnia 2015 r. w sprawie trybu powoływania członków, organizacji pracy i trybu działania Rady 
Działalności Pożytku Publicznego Gminy Żnin (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 poz. 4280) oraz uchwały nr 
XVII/199/2020 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie wyznaczenia członków do Rady 
Działalności Pożytku Publicznego Gminy Żnin 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1. ust. 1. otrzymuje brzmienie: „1. przedstawiciele Rady Miejskiej w Żninie: Olga Berdysz, Jerzy 
Krynicki, Grzegorz Wesołek;”; 

2. §5. otrzymuje brzmienie: „Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury, Sportu, 
Turystyki, Promocji i Rozwoju Gminy Urzędu Miejskiego w Żninie”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki, Promocji 
i Rozwoju Gminy Urzędu Miejskiego w Żninie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A05A2534-4456-4E34-A99D-FC3116578937. podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

W zarządzeniu powołano się na niewłaściwą uchwałę Rady Miejskiej w Żninie, w wyniku czego nastąpił błąd 
w nazwisku kandydata do Rady Działalności Pożytku Publicznego Gminy Żnin. W związku w powyższym 
wydanie niniejszego zarządzenia jest zasadne.    
 
   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A05A2534-4456-4E34-A99D-FC3116578937. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Uzasadnienie 


